
UCHWAŁA NR 102/XX/2021 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 8.499.042,14 zł. z tego: bieżące w wysokości 8.174.101,14 zł.  majątkowe w wysokości 
324.941,00 zł. 

2) wydatki 8.301.042,14 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.062.242,14 zł. majątkowe w wysokości 
1.238.800,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  2.600.341,14 zł. 

2) po stronie wydatków  - 2.600.341,14 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 10 000,00

01010 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

754 0,00 10 675,00

75412 0,00 10 675,00

0,00 10 675,00

758 0,00 7 500,00

75814 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

801 0,00 12 934,61

80101 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

80153 0,00 2 934,61

0,00 2 934,61

851 0,00 19 720,00

85195 0,00 19 720,00

0,00 19 720,00

855 -56 284,00 0,00

85504 -56 284,00 0,00

-56 284,00 0,00

900 0,00 32 500,00

90001 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

90095 0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

razem: -56 284,00 93 329,61

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 102/XX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 lipca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 80 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 318 556,94 328 556,94

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 10 675,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 675,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 675,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 500,00

Różne rozliczenia 2 960 237,00 2 967 737,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 500,00

Oświata i wychowanie 43 837,59 56 772,20

10 004,59 12 939,20

Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 004,59 12 939,20

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność 7 451,00 27 171,00

Ochrona zdrowia 7 451,00 27 171,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 451,00 27 171,00

Rodzina 2 355 044,00 2 298 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

57 000,00 716,00

Wspieranie rodziny 57 000,00 716,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 172 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 22 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 22 500,00

bieżące 8 137 055,53 8 174 101,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

600 0,00 120 000,00

60016 0,00 120 000,00

0,00 10 000,00

0,00 110 000,00

900 0,00 10 000,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 130 000,00

0,00 0,00

-56 284,00 223 329,61

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

70 000,00 70 000,00

majątkowe

Drogi publiczne gminne 0,00 120 000,00

Transport i łączność 0,00 120 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 110 000,00

324 941,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

194 941,00 194 941,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

majątkowe 194 941,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 8 331 996,53 8 499 042,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

264 941,00 264 941,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 2



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 781 038,94 0,00 791 038,94

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 523 482,00 0,00 533 482,00

4270 Zakup usług remontowych 31 282,00 0,00 41 282,00

600 Transport i łączność 718 000,00 0,00 853 000,00

Drogi publiczne gminne 221 000,00 0,00 356 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 0,00 299 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 000,00 0,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 1 241 691,00 -5 500,00 1 236 191,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 115 000,00 -5 500,00 1 109 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 000,00 -5 500,00 4 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
49 000,00 0,00 67 675,00

Ochotnicze straże pożarne 39 000,00 0,00 57 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 23 675,00

801 Oświata i wychowanie 2 143 837,59 -20 000,00 2 136 772,20

Szkoły podstawowe 1 745 000,00 -10 000,00 1 745 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 26 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
19 000,00 -10 000,00 9 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 62 000,00 -10 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -10 000,00 52 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

10 004,59 0,00 12 939,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,05 0,00 128,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 905,54 0,00 12 811,09

851 Ochrona zdrowia 31 451,00 0,00 51 171,00

Pozostała działalność 7 451,00 0,00 27 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510,00 0,00 10 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 0,00 1 730,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
60,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 96,00 0,00 816,00

855 Rodzina 2 356 044,00 -56 284,00 2 299 760,00

Wspieranie rodziny 57 000,00 -56 284,00 716,00

3110 Świadczenia społeczne 55 200,00 -55 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 -284,00 0,00

Rozdział Zwiększenie

10 000,00

01010 10 000,00

10 000,00

135 000,00

60016 135 000,00

125 000,00

10 000,00

0,00

75023 0,00

0,00

18 675,00

75412 18 675,00

18 675,00

12 934,61

80101 10 000,00

10 000,00

0,00

80113 0,00

0,00

80153 2 934,61

29,06

2 905,55

10 000,00

19 720,00

85195 19 720,00

7 600,00

720,00

0,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 102/XX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 lipca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

1 300,00

100,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 000,00 0,00 386 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00 172 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 21 000,00

8 133 996,53 -81 784,00 8 301 042,14

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

52 500,00

90001 10 000,00

10 000,00

Razem: 248 829,61

10 000,00

90095 42 500,00

32 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010 01010
6058

6059

600 60014 6300

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016 6060

710 71095 6639

754 75404 6170

801 80195 6050

900 90095 6050

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 102/XX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 lipca 2021 roku

 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok  

Treść Wartość

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 

gminie Szulborze Wielkie
365 000,00

Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2612W granica województwa - 

Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - 

Chmielewo od km 2+325 do km 6+512

487 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej Godlewo-Gudosze - 

Brulino-Lipskie

30 000,00

Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Szulborzu 

Wielkim
14 000,00

Przebudowa dróg gminnych:

Zadanie I - Przebudowa drogi gminnej 

Janczewo Wielkie - Słup-Kolonia w lokalizacji 

1+090 - 1+514 - Etap III

Zadanie II - Przebudowa drogi dojazdowej do 

pól w miejscowości Janczewo Wielkie

255 000,00

Zakup kosiarki 21 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

800,00

Razem 1 238 800,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dofinansowanie opracowania projektu budynku 

komendy i zakupu oznakowanego radiowozu
10 000,00

Modernizacja ogólnodostępnego kompleksu 

sportowego w Szulborzu Wielkim
35 000,00

Przywrócenie funkcji użytkowych terenom 

publicznym w miejscowości Godlewo-Gudosze
21 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 934,61

80153 0,00 2 934,61

0,00 2 934,61

855 -56 284,00 0,00

85504 -56 284,00 0,00

-56 284,00 0,00

-56 284,00 2 934,61

5 8

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr 102/XX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 lipca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

Oświata i wychowanie 10 004,59 12 939,20

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

10 004,59 12 939,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 004,59 12 939,20

57 000,00 716,00

Rodzina 2 352 044,00 2 295 760,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 653 690,53 2 600 341,14

Wspieranie rodziny 57 000,00 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 10 004,59 0,00 12 939,20 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

10 004,59 0,00 12 939,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,05 0,00 128,11 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 905,54 0,00 12 811,09 

855 Rodzina 2 352 044,00 -56 284,00 2 296 760,00 

Wspieranie rodziny 57 000,00 -56 284,00 716,00 

3110 Świadczenia społeczne 55 200,00 -55 200,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -800,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 -284,00 0,00 

2 653 690,53 -56 284,00 2 600 341,14 

2 934,61 

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 102/XX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 lipca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

Rozdział Zwiększenie

0,00 

85504 0,00 

80153 2 934,61 

29,06 

2 905,55 

Razem: 2 934,61 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

0,00 

0,00 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



     Załącznik do uchwały Nr  102/XX/2021 
                                                                                     Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                               
                 z dnia 30 lipca 2021 roku 
 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
1. Zmniejszy się plan dochodów o kwotę       56.284,00 zł w tym: 
 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 56.284.00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 182/2021 z 
dnia 8 lipca 2021 roku w związku z przejęciem przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych realizacji świadczeń z 
programu „Dobry start”. 
 
2. Zwiększy się plan dochodów o kwotę       223.329,61 zł w tym: 

 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo: 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – 10.000,00 zł. zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu 
Województwa Mazowieckiego na wymianę ogrodzenia przy stacji uzdatniania wody. 
Dz.600 – Transport i łączność: 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 10.000,00 zł. zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych 
budżetu Województwa Mazowieckiego na zakup kosiarki, § 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 110.000,00 zł. zgodnie z umowami o udzielenie pomocy finansowej ze 
środków budżetu Województwa Mazowieckiego w tym: Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości 
Janczewo Wielkie 50.000,00 zł i Przebudowa drogi gminnej Janczewo Wielkie – Słup-Kolonia w lokalizacji 
1+090,00 – 1+514,00 – Etap III – 60.000,00 zł 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 
10.675,00 zł. zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej Szulborze Koty. 
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0940 –Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 7.500,00 
zł.  
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 10.000,00 zł. 
zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego 
na wymianę ogrodzenia przy szkole podstawowej. 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 2.934,61zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 95 z dnia 1 lipca 
2021 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 
Dz.851 – Ochrona zdrowia: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 1



Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 0970 –Wpływy z różnych dochodów – 19.720,00 zł. – środki na 
organizację transportu do punktu szczepień, organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 
oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i działania promujące szczepienia. 
Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 0830 – Wpływy z usług – 10.000,00zł. – są to wpływy za 
odbiór osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 
22.500,00 zł. zgodnie z umowami o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w tym: zagospodarowanie terenu wiejskiego w miejscowości Świerże-Leśniewek – 10.000,00 zł, 
odtworzenie naturalistycznego stawu retencyjnego w miejscowości Grędzice – 12.500,00 zł., § 6300 - Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 10.000,00 zł. zgodnie z umową o 
udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego na przywrócenie 
funkcji użytkowych terenów publicznych w miejscowości Godlewo-Gudosze. 
 
3. Zmniejszy się plan wydatków o kwotę       81.784,00 zł w tym: 
 
Dz.750 – Administracja publiczna: 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający – 5.500,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – 
10.000,00 zł. 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 10.000,00zł. 
Dz.855 -  Rodzina: 
Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, , § 3110 – Świadczenia społeczne – 55.200,00 zł., § 4010 – Wynagrodzenia 
osobowe pracowników – 800,00 zł.  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 284,00 zł. 
 
4. Zwiększy się plan wydatków o kwotę       248.829,61 zł w tym: 

 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo: 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 4270 – Zakup usług remontowych – 10.000,00 
zł. z przeznaczeniem na wymianę ogrodzenia SUW. 
Dz.600 – Transport i łączność: 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 125.000,00 
zł – Przebudowa dróg gminnych, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000,00 
zł. – zakup kosiarki. 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 18.675,00 zł.  
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4270 - Zakup usług remontowych – 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
wymianę ogrodzenia Szkoły podstawowej. 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 29,06 zł, § 4240 - Zakup środków 
dydaktycznych i książek – 2.905,55 zł. 
Dz.851 – Ochrona zdrowia: 
Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.600,00 zł.  § 4110 - 
Składki na ubezpieczenia społeczne – 1.300,00 zł., § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy – 100,00 zł., § 4300 – Zakup usług pozostałych – 10.000,00 zł., § 4410 – Podróże służbowe 
krajowe – 720,00 zł.  
Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 2



Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 10.000,00 zł. – 
wywóz osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 32.500,00 zł. zagospodarowanie 
terenu wiejskiego w miejscowości Świerże-Leśniewek i odtworzenie naturalistycznego stawu retencyjnego w 
miejscowości Grędzice, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000,00 zł. - przywrócenie 
funkcji użytkowych terenów publicznych w miejscowości Godlewo-Gudosze. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Niemira 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B6A34-6402-41EB-8182-0A659FF31D0D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Uzasadnienie

